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KOMUNA E PRISHTINES

0L.
Krvetari i Komun€s
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Ne baz€ td dispozitave td nenit 13 td Ligjit m. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale

("Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosoves",nr.28/75 qershor 2008), t€ nenit 9 td Vendimit

p6r kriteret dhe procedurdn e ndarjes sd subvencioneve 01 nr. 03I- 38974, td dt.19.10.2012 dhe

re neneve 52 dhe 53 t€ Statutit td Komunds sd Prishtinds, 01. nr.110 - 391, te dt. 25.02.2010,

Kryetari i Komunds se Prishtin€s merr kdtd

il.

ilI.

IV.

Lejohen mjetet financiare p6r
qum€shtore, dele dhe dhi.

Shuma e mjeteve te dedikuara
prej 100,000.00 €.

Drejtorisd s€ Bujq€sis€,
Sektorit pEr komunikim me publikun,
N€ dosje dhe
Qendres pdr komunikim me qytetar€.

V E N D I M

perkrahjen e fermer€ve n€ lemin e blegtorise: gjedhe

me qellim si n€ piken I te ketiivendimi, eshte ne vlerd

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset komisioni pdr ndarjen e subvencioneve.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e marrjes se tij.
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